
DoHoDA o NARoVttÁttÍ
uzavřená v souladu s ust' $ 1903 a násl. zákona č. B9l2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,oZ")

Smluvnístrany:
1. KULTURA A sPoRT CHOMUToV s.r.o. (dále jen ,,odběratel")
se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01Chomutov
zastoupená: Bc. Radkem HoluŠou, jednatelem
lČ: 47308095 DlČ CZ47308095 plátce DPH: ANo

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 3466
bankovníspojení: KB Chomutov, č. ú.: 1710244110100

a

(dále jen,,Dodavatel")2. PE Holding, s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
lČ:

Partyzánská 789l 16, 430 01 Chomutov
lng. Miroslavem Zwettlerem, jednatelem
48293652 DlČ'' cz48293652 plátce DPH: ANo
zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 5253

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání:

článek l.
Předmět dohody

1' Předmětem této dohody je Úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a
nahrazení starého závazku novým.

2' odběratel objednávkou ze dne 1 .9.2022 projevil vůli uzavřít smlouvu s dodavatelem na sluŽby dle
specifikace v předmětné objednávce.

3' Dodavatel objednávku akceptoval, předmětné plněnídodal a dne 14.10.2022 vystavil fakturu -
daňový doklad Ó' 10112022 k úhradě částky 134'250,- Kč bez DPH za předmět plnění dle čl. l'
odst. 2 tohoto ustanovení.

4. odběratel má dle zákona č. 34012015 Sb.' zákon o registru smluv, povinnost objednávku zveřejnit
prostřednictvím registru smluv. Dle $ 6 dost. 1 zákona o registru smluv objednávka, na nÍŽ se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění.

5. V důsledku administrativního pochybení nebyla předmětná objednávka uveřejněna v Registru
smluv dle zákonač,.34012015 Sb', o zvláŠtních podmínkách Účinnosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dáIe jen ,,ZRS", atudíž
nenabyla Účinnosti.

6. V důsledku pochybení v rámci uveřejnění objednávky dle odst. l.5 této dohody jsou Smluvní
strany povinny se vypořádat v souladu s pravidly o bezdůvodném obohacení dle ust. $ 2991 a
násl. oZ.

čtánek ll.
Narovnání

1. Dodavatel a odběratel narovnávají v souladu s ust. $ 1903 oZ vzá1emná práva a povinnosti mezi
nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich vzniku specifikována
v ustanovení článku l. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě dále sjednáno'

2. Dnem, kdy tato dohoda nabude účinnosti, budou dosavadní práva azávazky mezi Smluvními
stranami, která jsou mezi nimi sporná, na základě Úplného konsenzu o obsahu této dohody
nahrazeny novým závazkem Smluvních stran, mezi Smluvnímistranami nesporným, vyplývajícím
z této dohody o narovnání.

3. Smluvní strany se dohodly, Že peněŽníekvivalent plnění poskytnutého Dodavatelem objednateli
na základě objednávky před tím, neŽ byla objednávky zrušena, odpovídá tomu, co objednatel



Dodavatelizaplatil a tomu, jak byla cena plnění Dodavatele dohodnuta v objednávce, a tedy, Že
Žádná ze Smluvních stran není povinna v důsledku zrušeníobjednávky druhé Smluvnístraně nic
vracet. Vzájemné nároky Smluvních stran ze zruŠené objednávky jsou tak vypořádány.

4. Smluvnístrany se dále dohodly, Že na práva a povinnosti Smluvních stran se v celém rozsahu a
beze změny pouŽijí ujednání objednávky'

článek !Il.
Závéreč,ná ustanovení

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kaŽdá ze Smluvních stran obdží po jednom
z nich.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejÍho uveřejnění v registru smluv.

3. Poučení o zpracování osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinnostíjsou uvedeny na
www. ku ltu ra-sport. cz.

4' Smluvnístrany prohlašují, Že dohodu uzaviraji svobodně, váŽně a nikoliv v tísniza nápadně
nevýhodných podmínek'

V Chomutově dne /d .tt.to;3 V Chomutově dne q.{. 2o Zš

odběratel Dodavatel PE Eoldln$1 s'r'or
Partyzánská 789116

mutov^
652 lI)

o u a lng. Mir
jednateljednatel

Příloha objednávka ze dne 1.9.2022

;#iltr**it[?#,!5?tr'Yttldi*;"''';ř, +iit'goss olČ: 
8095 *



o
KULTURA A SPORT

CHOMUTOV

KULTURA A SPQRT CHQMUTOV s.t.o., Boženy Němcové 552/32,430 01 Chomutov

VYŘIZUJE
MOBIL:
TEL:
E-MAIL:
WEB: www.kultura-sport.cz

PE Holding, s.r.o.
Partyzánská789l16
430 01 Chomutov
IČ:48293652

V Chomutově dne I. zžňí2022

objednávka

objednáváme u Vás dle cenové nabídky NAB-191/2O22 vypracování ,,Zaďávaci dokumentace

pro výběr zhotovitele narealLizaci zakázekna modernizaci světel v objektech _ Zímni stadion,

Kino Svět, Aquasvět".
o Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem (hala B) 78.750 Kč + DPH
. Kulturně společenské centrum - Kino Svět (kinosály) 2 j.600 Kč + DPH
. oddychové a relaxační centrum - Aquasvět (plavecbý bazén) 31.900 Kč + DPH

Kontaktní osoba.
. p. Štelcich - tel. 777 244 247
o p. Tomášková - tel. 774 245 390
o p. Ton- tel. 775 702 854

Celková cena činí 134.250,- t({ + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Radek Holuša
jednatel

KUI,TTJRI\,{ spŮRT Ct{}st!.IT$V s'r.g'

Bcteo'l Némcové 55a3?-430 0l Cbc*nrnov

Id: 4730s095 D|Čl CZ,173o6095 ,á
Tel.: LE'

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti $ 92a _ 92e zókona č. 235/2004 Sb.' o

dáni-zpřidané iodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, žódáme Vds o vystavení daňového dokladu
v souladu s ýše uvedeným uikonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

!Č: 47308CI95 D!c: eZ4730809s zagrsár'la v 0R vedenérrn Ks v
Eankovgtí spojerrí: Komenčmí baraka, a. s", l\ňár'lesova 't6' 430 0

Ústí m/[-, spisová znač|ca c3466
"! GBrormutov, číslo uičtu 17102441/{)"íOCI



PF notding PE Holdingt s.r.o.
430 0I Chomatov, Partyzdnskó 789/16

NAB-I9112022
Aktualizace č. I ze dne 30. 08. 2022

Aktua1izovaná nabídk a je zpracována na záklaďé e-mailového požadavku na 
're.vtzi 

nabídkové

ceny Ze ďne 26. oa. )ozž na veřejnou zakázku malého rozsahu na zakázku' č' 3lz022

poď názvem ,,Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele na realizaci zakázek

na modernizaci světel v objektech - Zimní stadion, Kino Svět, Aquasvět'

Nabídka je určena pro potřeby Zadavatele KULTURA A SPoRT 9HoMUToV s'r'o" a

proto ji ielze bez preaino'itri souhlasu nuti'"ii.ir'o p*toupit dalším subjektům, a to ani

k nahlédnutí.

Na lcl

Předmětem Aktualizace č. 1 nabídky je:

1. Předmět nabídkv ve znění Aktu aliza c. l:
Předmětem nabídky je vypracování technického zadáni určeného pro výběr zhotovitele

na rca|izaci zakázky na modernizaci osvětlení v obj ektu Zimního stadionu s tréninkovou

halou a šatnovacím blokem hala B a zpracováni technického zadání pro výběr

zhotovitele na rea|ízaci modernizace osvětlení v obj ektech oddychové a relaxační

centrum - Aquasvět (Plavecký bazén) a Kulturně společenské centrum - Kino Svět

(Kinosá1y)

s.r.o.azev
430 01 Chomutov78911

417 430 01 Chomutovadresa
93652

stí nad Labemsoudem v
93652

a.s.

5432/0800

v obchodním rejstříku u soudu:

ankovní
účtu:

Miroslav Zwettlero jednatel společnosti
, obchodní ředitel (na

ednající oprávněné oso

podpisu smlouvy (statutární orgán
bchodního

Miroslav Zwettler, jednatel společnostiméno oprávněné - kontaktní osoby jednat a

vněné osoby ve smlouvě fiméno + tel.)

sovat nabídku za uchazeče v této

elefon, e-mail

e věcech technických arca|izace akce:

PE Holding' s. r. o. zapsán v obchodním rejstříku vecleném u Krajského soudu v Ustí nad Labem' oddílu C' vložce číslo 5253



Předmětem nabídkv neisou následuiící dodávkv. práce a službv:

o Vypracování protokolu o určení vnějších vlivů
o Technické zadániskuteěného provedení
o Výkon autorského dozoru projektanta při následné realizaci di]la

o Poskýnutí platných pBŘ dotčených objektů
o ZaméÍení vytýčení stávajících inŽen;irských sítí v dotčené oblasti

Spolupůsobení a protiplnění obiednatele:
. P"rkyt'"tí stávající projektové dokumentace pro všechny objekty

o Poskýnutí vešřeré potřebné součinnosti a dostupné dokumentace a informací

související s předmětem plnění
o Protokol o určení vlivu vnějšího prostředí

o Formální pravidla pro tvorbu dokumentace, je-li objednatelem požadováno:

/ způsob identifikace technického zadáni
/ způsob ozt'nóování elektronických souboru

'/ vzoÍY pouŽívaných razítek na výkresech
,/ šablóny titulních a dalších listů písemných dokumentů
,/ šabloný dopisů, protokolů, formulářů, zápisů, zpráv, změnového listu

/ způsob Íizenídiitribuce a ukládání dokumentace vě. označovánírevizí
{ Íizenízmén

o Rejstřík specifickéh o značeni a kódování (KKS kód), je-li objednatelem požadováno

o UmoŽnění vstupu zaměstnanců zhotovitele do areálů a dotčených objektů

2. Nabídková c
v,ve znenl ktualizace c- l:

Technické zaďání pro Aquasvět (Plavecký bazén)

Technické zadánipro Kino Svět (Kinosály)

Technické zadání
CENA CELKEM BEZ DPH
DPH
CENA CELKEM S DPH

3 mln znenl lizace I

. Technickézadáni - Aquasvět' Kino Svět

. Technické zadáni - Zímní stadion

- nabídkové ceny jsou ceny pevné, maximální, nepřekročitelné a

budou t 
"1t "ósŘeré 

nák1aáy pro dobu rcalizace a odpovídat

zadávacímpodmínkám a rozsahu této nabídky

- nabídkové ceny jsou platné pro níŽe uvedené obchodní

podmínky

t

I

!

31.900,- Kě
23.ó00,- Kč

5

134.250'_ Kč
28.193'_ Kč

162.443,-Kč,

do 30. 09.2022
do 30. I0.2022

Termíny plnění jsou platné za podmínek uzavření smluvního vztahu a pruběŽného plnění

dle odstavce ,,Spolupůsobení a protipinění objednatele"

latn ve Aktua ceč.1

3 měsíce s moŽností vyŽáďáni aktualizace po době platnosti nabídky

2

4.
I



t

5. Obchodní podmínkv ve znění Aktualizace č. 1:

a) Platební podmínky:
. Konečná faktura po předání a pÍevzeti díla na zák|adě potvrzeného Předávacího

protokolu se splatností 30 dnů.

b) Zdruční podmínky:
. 24 měsíců od data předání apřevzeti technického zadiní.
. Poskýovanázžrukase nevztahuje na úpravy a neautorizované zmény PD neschválené

odpovědným projektantem zhotovitele.
. Ziruka se rovněž nevztahuje na funkce a vlivy souvisící s těmito neschválenými

změnami PD.
r Tato záruka končí uplynutím záruční doby nebo provedením změny v PD, kterou

neschválil (neautorizoval) odpovědný proj ektant zhotovitele PD.

c) Dodací podmínky:
r ý paritě DAP dle Incoterms 2020

o Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem _ hala B (Mostecká

5773, Chomutov)
o oddychové a relaxaění centrum - Aquasvět (Mostecká 5887, Chomutov)

o Kulturně společenské centrum - Kino Svět (Mostecká 5]86, Chomutov)

Autorizace:
Technické zadání obsahuje veškeré informace, zjištění a technická řešení aktuální ke dni
jejího vydání. Zhotovitei technického zaďáni nenese Žádnou odpovědnost za případné
-důsledky, 

poruchy ěi škody na zaÍizení způsobené na základě jím neschválených a

neautorizovaných zásahi či změn v technickém zadání.

Potvrzujeme, Že naše vybrané výrobky, dodávky a sluŽbyjsou a budou dodávány v souladu

se zákonem ě. 22/1ggj Sb. a jeho prováděcích vyhlášek a odpovídají a jsou v souladu

s platn;ýrrni normami ČsN - EN, ČSN - IEC a oborovými normami.

Společnost PE Holding, S. r. o. má certifikovaný integrovaný systém Íizeni pro jakost podle

ČšN EN ISo 9001:2016, environment podle ČsN EN ISo 14001:2076 a systém

managementu bezpeěnosti a ochr any zdravípii práci v oboru podle ČsN tso 45001 :2018.

V Chomutově dne 30. 08.2022
PE Iloldin$ o '$"ť.o'

',iqi 16

Ing. 

J

obchodní ředitel




